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Trofors sentrum ‑ Enebolig 
med tilbygget næringsdel

Boligen ligger sentralt plassert på Trofors i Grane kommune. I 
nærområdet er det barnefamilier, butikk, jernbanestasjon, 
kommuneadministrasjon, legekontor, m.m.
Kort avstand til barne og ungdomskole, barnehage og 
dagligvareforretning.

Ønsker dere hjertelig velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 153 850,‑
Selger:	  Statens vegvesen 

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  158/​​​​​​​259 kvm
Tomtstr.:	 1401.2 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 50, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1801250003

Merete Solvang
Eiendomsmegler MNEF, Fagansvarlig

Mobil	 900 14 327
E‑post	 merete.solvang@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 158 m²
BRA ‑ e: 101 m²
BRA totalt: 259 m²
TBA: 39 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 101 m² Uinnredet kjellerrom , Uinnredet kjellerrom 2, Uinnredet kjellerrom 3,  
Uinnredet kjellerrom 4, Uinnredet kjellerrom 5, Uinnredet kjellerrom 6

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Vindfang , Stue , Bod , Kjøkken , Bad 
BRA‑i: 41 m² Salong

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Trapperom , Gang , Gang 2, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Toalettrom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
39 m² Terrasse‑ og balkongareal ‑ TBA

Ikke målbare arealer
Innvendige romhøyder:
Hovedetasje: Ca. 2,33‑ 2,42 meter.
Loftetasje: Ca. 0,94‑ 2,42 meter.
Kjelleretasje: Ca. 1,85‑ 2,20 meter.
Areal innvendig i kjeller er oppmålt til 114 m². Ca. 13 m² har ikke godkjent måleverdig  
høyde på 1,9 meter og er fratrukket i arealoversikten.
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det foreligger godkjente byggetegninger av hovedetasjen.
Det foreligger ikke tegninger av kjellerplan og loftplan på bygningen. På  
fasadetegninger av kjelleretasjen stemmer ikke vinduer med dagens situasjon.
Det bør lages tegninger av bygningen slik den står i dag og søke kommunen om  
godkjenning.
Påkostinger for søknad må påberegnes. 

Arealregler for oppmåling av arealer på bygninger med næringsdel:
NY NS 3940:2023
Dokumentasjon av arealberegning:
En arealberegning skal inneholde:‑ dokumentasjon av fremgangsmåten for fordelingen  
av fellesarealer;‑ tegninger med tydelige arealgrenser, hvor hvert enkelt areal markeres  
med navn/​​nummer.
Denne dokumentasjonen skal vare slik at det kan etterprøves av en tredjepart.
Det foreligger ikke tegninger av arealfordeling mellom bolig og næringsdel. 1. etasje er  
naturlig avdelt med skillevegger og oppmålt deretter.
Kjelleretasjen er ikke avdelt mellom seksjoner og er målt som en del uten beskrivelse  
for hvilken del som tilhører hver enkelt seksjon.
I arealoversikten er arealet på næringsdel oppgitt i BRA (bruksareal). Ved oppmåling av  
næringseiendom benyttes vanligvis bruttoareal (BTA).
Bruttoareal omfatter alle måleverdige deler begrenset av utside yttervegger i gulvhøyde  
og inkluderer utvendig ferdig overflate.
Beregnet areal , BTA for næringsdel 1. etasje er 48 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1401.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger sørvendt til og er solrik. Bygningen står på skrått terreng med  
terrengfall på 2 sider. Bygningen står like ved Troforsvegen
med parkeringsplasser på egen tomt mot vegen.

Beliggenhet
Boligen ligger sentralt plassert på Trofors i Grane kommune. I nærområdet er det  
barnefamilier, butikk, jernbanestasjon,
kommuneadministrasjon, legekontor, m.m.
Kort avstand til barne og ungdomskole, barnehage og dagligvareforretning.
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Adkomst
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

Bebyggelsen
Bolig og næringsformål.

Bygningssakkyndig
Helgeland Byggekontroll
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